И З Ј А В А

Јас, ________________________ од ______________ со живеалиште на ул.   ___________________________________ и ЕМБГ ________________ , како одговорно лице на здружението ________________________________      потврдувам дека за проектот ___________________________________________ немаме одобрено, ниту добиени финансиски средства од други извори (институции, здруженија, фондации, амбасади и др.), односно не постои двојно финансирање на истите активности од различни извори.

Место и дата:
______________________________

(Потпис  и печат на одговорно лице)

